
  

  令和６年８月吉日 
会 員 各 位 

 
公益社団法人 徳山周南法人会 

会 長  平 岡 英 雄 
 
 

徳山周南法人会 第２回 会員交流大会 開催のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は法人会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、法人会では昨年に引き続き、第２回会員交流大会を下記のとおり開催いたします。 
会員の皆様ご一緒に「法人会で仲間をつくろう！仲間の輪を拡げよう！」と熱いパワーで盛り上げて 

いきませんか。どうぞ奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 

日 時： 令和６年１０月１８日（金）１８：００～２０：３０  

会 場： 遠石会館 「比翼連理の間」   

 周南市遠石二丁目３－１（0834-32-2181）   

定 員： ２００名（先着順）   

参加費： １名様 ５,０００円 
 当日受付にて申し受けます。 

次 第： 名刺交換会、大懇親会、法人会活動展示 

ゲスト ACT SAIKYO 

「山口県をバドミントン王国に！」 

その他お楽しみいろいろ 

申込方法：参加申込書に必要事項ご記入の上、FAX、E-mail にて 

９月２０日（金）までにお申し込みください。 

以上 

  

 

 

  

 徳山周南法人会 第 2 回会員交流大会 参加申込書  

 
                   FAX：0834-31-6195  

徳山周南法人会事務局 行                E-mail：hojinkai@gaea.ocn.ne.jp  

事業所名  

T E L  
FAX または 

e－mail 
 

参 加 者 
お 名 前 

  

※申込書にご記入頂きました個人情報は、適切な管理を図り、参加者名簿の作成および会員大会に関する連絡の目的のみ使用します。 

（このまま FAXまたは e-mail にて送信してください） 

Copyright © ACT SAIKYO. all rights reserved. 


